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Kære forældre
I Lystrup-Elsted Dagtilbud vil vi gerne bruge Aula til at understøtte 
det gode samarbejde med jer. Når Aula erstatter BørneIntra d. 18. 
maj, bliver det vores nye fælles digitale kommunikationsplatform. 

Vi vil opfordre til, at i som forældre tjekker Aula dagligt. Det kan 
for eksempel være en god idé at gå på Aula om aftenen, så i ved 
om jeres barn skal på tur i morgen og eksempelvis skal have tøj 
med til det. Det kan være en hjælp at slå notifikationer til, så I får 
besked, når der sker noget, der er relevant for jer i Aula. 

Det er en mulighed at sende beskeder, som går ud til alle forældre 
i jeres barns gruppe. Den funktion har vi besluttet i dagtilbuddet, 
at vi ikke benytter, da man derved kommer til at oversvømme 
medarbejdere og forældre med beskeder. 
Hvis der er noget, I gerne vil have kommunikeret ud til mange, 
beder vi jer i stedet kontakte en i personalet, som kan hjælpe jer. 

Sådan kontakter du afdelingen
Hvis I har brug for at komme i kontakt med personalet i 
afdelingen, er der flere måder at gøre det på. 
- I kan skrive en besked til personalet på stuen ex. ”alle 

medarbejdere på gul stue”, hvis det ikke haster med et svar 
- I kan skrive en besked til den pædagogiske leder i 

afdelingen. Her kan i som oftest forvente svar inden for et 
døgn 

- Eller I kan ringe til afdelingen i åbningstiden, hvis I gerne vil 
have svar med det samme

Funktioner i Aula: 
Opslag: Her finder i information om, ture, åbne inde/ude, 
solcreme, nyheder i afdelingen, ”hvad har vi lavet i dag” og andre 
ting, som er relevante for alle på stuen, i gruppen eller i 
afdelingen. 
Kalender: I kalenderen vil alle fællesarrangementer, som forældre 
deltager i, blive lagt ind.
Beskeder: Vi bruger beskeder, når det handler om noget, som kun 
er relevant for én eller få forældre. Det kan eksempelvis være en 
påmindelse om ferietilmelding etc. 
Komme/gå: I komme/gå systemet skriver i jeres barns mødetider. 
Det er jeres ansvar som forældre at sørge for, at de er 
opdaterede.

Aula er helt nyt for os alle og derfor skal vi hjælpe hinanden i den 
kommende tid. Hvis i har spørgsmål til noget i forbindelse med 
Aula, så er i meget velkomne til at henvende jer til personalet. 

Mange hilsner 
Ledelsesgruppen og Bente Jonsen, dagtilbudsleder
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